[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 июля 2016г.                                                                                                               №413

Томская область
г. Кедровый

 (
О
 внесении

изменени
я в постановление
администрации города Кедрового
от 22.09.2014 №

506 «О создании Межведомственного территориального Совета по работе с семьей и детьми на территории муниципального образования «Город Кедровый»

)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации города Кедрового от 22.09.2014 № 506 «О создании Межведомственного территориального Совета по работе с семьей и детьми на территории муниципального образования «Город Кедровый» (далее Постановление):
1)пункт 1.1. Постановления признать утратившим силу;
2)в пункте 3 Постановления исключить слово «Кислицкую Н.И.»;
3)в Приложении 2 Постановления – в пункте 5 слово «постановлением» заменить словом «распоряжением».
2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно – телекоммуникационной сети Интернет: http//www.kedradm.tomsk.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.

И.о. Мэра                                                                                                                            В.В.Новоселов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg